                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

ГРАФІК 
проходження практики студентами денної форми навчання Сумського НАУ у розрізі спеціальностей на 2022-2023 н. р.
	Спеціальність
	Курс
	Термін практики
	Кількість тижнів
	Назва практики

	
	
	Початок
	Закінчення
	
	

	
	
	
	
	
	

	ФАКУЛЬТЕТ ЕКОНОМІКИ І МЕНЕДЖМЕНТУ

	
073 «Менеджмент»;

	1
	05.06.23
	02.07.23
	
4

	Н

	
073 «Менеджмент»;
 
	2
	05.06.23
	02.07.23
	
4

	Н

	
073 «Менеджмент»;

	3, 1 ст
	05.06.23
	02.07.23
	
4

	В

	
073 «Менеджмент»;

	4, 2 ст
	30.01.23
	12.03.23
	
6

	В

	073 «Менеджмент»;
126 «Інформаційні системи та технології»
	2 ст
	30.01.23
27.02.23
	26.02.23
12.03.23
	4
2
	В
ПД

	073 «Менеджмент»
ОП «Менеджмент організацій і адміністрування»;
073 «Менеджмент»
ОП «Адміністративний менеджмент»;

	1 м
	26.06.23
24.07.23
	23.07.23
06.08.23
	
4
2

	ФС
ПД


           
Види практики: Н – навчальна, НВ – навчально-виробнича, В – виробнича, ДОСЛ  – дослідницька,                   ПД – переддипломна, ФС – фахове стажування, ТЕХН – технологічна, В(ТЕХН) – виробничо-технологічна, НД – науково-дослідницька, ПР.-ОЗН. – проектно-ознайомча, П – професійна




      
